

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «СИСТЕМНЫЙ ОПЕРАТОР ЕДИНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ СИСТЕМЫ»

ФИЛИАЛ АО «СО ЕЭС» «ОБЪЕДИНЕННОЕ ДИСПЕТЧЕРСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЭНЕРГОСИСТЕМЫ ЮГА» (Филиал АО «СО ЕЭС» ОДУ Юга)

Подстанционная ул., д. 26, г. Пятигорск, Ставропольский край, 357506 Тел.: (8793) 34-82-15 Факс: (8793) 34-83-49 E-mail: odu@yug.so-ups.ru http://www.so-ups.ru/ ОКПО 59012820 ОГРН 1027700201352 ИНН/КПП 7705454461/263202001

ИНН/КПП 7705454461/263202001		
24.08.2023	Nº	O2-621-l-19-3700
ha Nº	ОТ	
О подомотрании В	Ппс	√ПС 220 к/P
О рассмотрении РД по ПС 220 кВ		

Донбиотех

Заместителю исполнительного директора — управляющему директору АО «ДонБиоТех» Голомовзому Р.А.

Уважаемый Роман Алексеевич!

На Ваше письмо от 16.08.2023 №326/13.1 «О согласовании пакета рабочей документации» сообщаю следующее.

Проектная документация по инвестиционному проекту «Строительство ПС 220/10 кВ «Донские Биотехнологии» с двумя трансформаторами 40 МВА» согласована Филиалом АО «СО ЕЭС» ОДУ Юга в 2015 году. Рабочая документация в полном объеме не согласована, последний раз замечания были направлены письмом Филиала АО «СО ЕЭС» ОДУ Юга от 03.04.2018 №О2-621-I-19-1587. Для дальнейшей реализации инвестиционного проекта считаю необходимым в рамках разработки рабочей документации выпустить отдельный том, в котором провести анализ соответствия согласованной ранее проектной документации действующим на настоящее время НТД, и, при необходимости, привести в нём корректировку технических решений, и на основании этого тома скорректировать рабочую документацию и направить на согласование в Филиал АО «СО ЕЭС» ОДУ Юга.

Заместитель генерального директора



Ю.А. Епишев